a) Premonitória – Ação de Execução de Título 
Extrajudicial: autos nº 0000665-61.2024.8.16.0096 da Vara Cível de Iretama/PR, exequente Copacol Cooperativa 
Agroindustrial Consolata (Av.6). 
Lances mínimos iguais ou superiores em PRIMEIRO LEILÃO a R$ 670.000,00 (seiscentos e setenta mil reais). Caso não 
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 
436.599,20 (quatrocentos e trinta e seis mil, quinhentos e noventa e nove reais e vinte centavos). A venda será efetuada em 
caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontram. Caso haja arrematante a escritura de venda e compra 
será lavrada em até 60 dias da data do leilão. 
CONDIÇÕES DO LEILÃO: O comprador pagará no ato da arrematação o valor do arremate acrescido de 5% (cinco por